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TV 10 OS II etapp 
09.02.2013, Tallinn, Lasnamäe kergejõustikuhall 

 
PV 60m tõkkejooks 76,2/8,00 
A-finaal 
1 50 Markus SALUMETS 01.01.1999 Antsla G 8,83 
2 289 Karl Erik LAANET 17.03.1999 IND Tallinna Tehnikagümn 8,99 
3 251 Harald SUURORG 11.03.1999 IND Jakob Westholmi G 9,08 
4 264 Daniil DUDENKOV 03.01.1999 IND Lasnamäe Vene G 9,12 
5 79 Emil OJAPERV 16.05.1999 Saue G 9,22 
6 214 Mehis NEEM 16.11.1999 Koeru KK 9,60 
 
B-finaal 
7 68 Karl-Kevin KALMUS 06.06.2000 Tõrva G 9,58 
8 134 Mihkel HOLZMANN 22.02.1999 Rakvere RG 9,60 
9 44 Renalt MÄESAAR 24.01.1999 Võru Kesklinna G 9,74 
10 260 Christopher TOOMBERG 10.08.1999 IND Tln. Prantsuse L 9,85 
11 18 Enn Robert KINNAS 08.02.2000 A. Kitzbergi nim. G 9,98 
12 191 Jakob UNIVER 24.09.1999 Viljandi Jakobsoni K 10,02 
 
Eeljooksud 
1 50 Markus SALUMETS 01.01.1999 Antsla G 9,06 q 7. j. 
2 251 Harald SUURORG 11.03.1999 IND Jakob Westholmi G 9,19 q 2. j. 
3 79 Emil OJAPERV 16.05.1999 Saue G 9,29 q 3. j. 
4 289 Karl Erik LAANET 17.03.1999 IND Tallinna Tehnikagümn 9,35 q 7. j. 
5 264 Daniil DUDENKOV 03.01.1999 IND Lasnamäe Vene G 9,40 q 8. j. 
6 214 Mehis NEEM 16.11.1999 Koeru KK 9,67 q 7. j. 
7 134 Mihkel HOLZMANN 22.02.1999 Rakvere RG 9,71 q 5. j. 
8 68 Karl-Kevin KALMUS 06.06.2000 Tõrva G 9,75 q 6. j. 
9 44 Renalt MÄESAAR 24.01.1999 Võru Kesklinna G 9,88 q 8. j. 
10 18 Enn Robert KINNAS 08.02.2000 A. Kitzbergi nim. G 9,89 q 4. j. 
11 191 Jakob UNIVER 24.09.1999 Viljandi Jakobsoni K 9,97 q 2. j. 
12 260 Christopher TOOMBERG 10.08.1999 IND Tln. Prantsuse L 10,15 q 1. j. 
13 89 Kevin MESJATSEV 16.03.1999 Türi PK 10,15 2. j. 
14 153 Janar Keit JAAKSON 07.09.1999 Valga PK 10,39 2. j. 
15 1 Rauno SAMMEL 07.12.1999 Elva G 10,61 8. j. 
16 10 Siim SAAR 08.09.1999 Viljandi Paalalinna K 10,65 5. j. 
17 166 Sander ÕUNAPUU 20.03.1999 Jõgeva G 10,69 6. j. 
18 154 Kevin KOIK 29.01.2000 Valga PK 10,78 1. j. 
19 187 Rauno NOOSKA 23.01.1999 Loksa G 10,84 3. j. 
20 43 Sören VEIOLAINEN 05.05.2000 Võru Kesklinna G 10,85 1. j. 
21 234 Karl Joann JÜRIMAA 28.06.1999 Ääsmäe PK 10,91 5. j. 
22 156 Tanel TRUUS 26.10.1999 Kuusalu KK 10,95 8. j. 
23 66 Miko SEIN 29.03.2000 Tõrva G 11,00 2. j. 
24 235 Siim Edvard SINIMERI 07.03.1999 Ääsmäe PK 11,06 4. j. 
25 100 Martin LEPASTE 10.10.2000 Pärnu ÜG 11,25 1. j. 
26 174 Hans Andero KIVI 20.03.2000 Ülenurme G 11,51 5. j. 
27 145 Karol HANGA 16.08.2000 Kose G 11,57 3. j. 
28 165 Arko Gert TUISK 10.03.1999 Kuusalu KK 11,71 7. j. 
29 305 Morten KARJA 30.10.2000 Jüri G 11,78 6. j. 
30 175 Mait KAHA 20.01.2000 Ülenurme G 11,95 4. j. 
31 317 Brändon MÜÜRSEPP 30.06.1999 Osula PK/Sõmerpalu PK 12,00 3. j. 
32 322 Andres BUROV 23.05.2000 Loksa G 12,01 1. j. 
33 306 Norman LAIDVEE 04.03.2000 Jüri G 12,12 5. j. 
34 107 Kevin LÜÜDE 03.03.1999 Viimsi KK 12,24 8. j. 
35 74 Brait SUSI 10.10.2000 Tartu Veeriku K 12,26 4. j. 
36 309 Magnus ARULEPP 27.03.1999 Osula PK/Sõmerpalu PK 12,28 4. j. 
37 144 Andi NÕMMELA 18.01.2000 Kose G 12,35 4. j. 
38 31 Martin KIVIMAA 23.10.2000 Kadrioru Saksa G 12,67 2. j. 
39 206 Sten-Olle REI 22.06.2000 Orissaare G 12,74 8. j. 
40 192 Ike Loo ILVES 05.10.2000 Viljandi Jakobsoni K 12,75 1. j. 
41 215 Raino KANNE 22.06.2000 Koeru KK 12,90 6. j. 
42 243 Markus SEPP 25.06.2000 Järvakandi G 13,25 3. j. 
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PV teivashüpe 
1 2 Andri LUIK 31.05.1999 Elva G 3.30 
 2.81 2.91 3.01 3.11 3.30 3.40 
 O - O O O XXX 
2 265 Roland PÄRN 18.02.1999 IND Tartu Mart Reiniku K 3.01 
 2.71 2.81 2.91 3.01 3.11 
 O O XO O XXX 
3 117 Erki MITMAN 03.02.1999 IND Noarootsi K 3.01 
 2.71 2.81 2.91 3.01 3.11 
 O O XO XO XXX 
4 266 Andreas VARTER 11.07.2000 IND Tallinna Saksa G 2.91 
 2.21 2.41 2.61 2.71 2.81 2.91 3.01 
 O O O O XXO XO XXX 
5 191 Jakob UNIVER 24.09.1999 Viljandi Jakobsoni K 2.81 
 2.61 2.71 2.81 2.91 
 O O O XXX 
6 134 Mihkel HOLZMANN 22.02.1999 Rakvere RG 2.81 
 2.21 2.41 2.61 2.71 2.81 2.91 
 O O O O XO XXX 
7 9 Frederic ROOSIMÄGI 16.04.2000 Viljandi Paalalinna K 2.61 
 2.41 2.61 2.71 
 O O XXX 
8 18 Enn Robert KINNAS 08.02.2000 A. Kitzbergi nim. G 2.61 
 2.01 2.21 2.41 2.61 2.71 
 O O O XO XXX 
9 154 Kevin KOIK 29.01.2000 Valga PK 2.61 
 2.21 2.41 2.61 2.71 
 XO O XO XXX 
10 50 Markus SALUMETS 01.01.1999 Antsla G 2.61 
 2.01 2.21 2.41 2.61 2.71 
 O O O XXO XXX 
10 79 Emil OJAPERV 16.05.1999 Saue G 2.61 
 2.01 2.21 2.41 2.61 2.71 
 O O O XXO XXX 
10 116 Kevin SAKSON 04.05.2000 Haapsalu G 2.61 
 2.21 2.41 2.61 2.71 
 O O XXO X-- 
13 43 Sören VEIOLAINEN 05.05.2000 Võru Kesklinna G 2.41 
 2.01 2.21 2.41 2.61 
 O O XO XXX 
13 101 Mihkel LEPASTE 19.04.1999 Pärnu ÜG 2.41 
 2.01 2.21 2.41 2.61 
 O O XO XXX 
13 234 Karl Joann JÜRIMAA 28.06.1999 Ääsmäe PK 2.41 
 2.01 2.21 2.41 2.61 
 O O XO XXX 
16 157 Mattias IDAVAIN 24.02.2000 Kuusalu KK 2.21 
 1.81 2.01 2.21 2.41 
 O XO O XXX 
17 31 Martin KIVIMAA 23.10.2000 Kadrioru Saksa G 2.21 
 1.81 2.01 2.21 2.41 
 O O XXO XXX 
17 67 Kurmo KÜLM 27.01.2000 Tõrva G 2.21 
 1.81 2.01 2.21 2.41 
 O O XXO XXX 
17 243 Markus SEPP 25.06.2000 Järvakandi G 2.21 
 1.81 2.01 2.21 2.41 
 O O XXO XXX 
20 66 Miko SEIN 29.03.2000 Tõrva G 2.21 
 1.81 2.01 2.21 2.41 
 XO O XXO XXX 
21 145 Karol HANGA 16.08.2000 Kose G 2.01 
 1.81 2.01 2.21 
 O O XXX 
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22 192 Ike Loo ILVES 05.10.2000 Viljandi Jakobsoni K 2.01 
 1.81 2.01 2.21 
 O XO XXX 
22 206 Sten-Olle REI 22.06.2000 Orissaare G 2.01 
 1.81 2.01 2.21 
 O XO XXX 
22 215 Raino KANNE 22.06.2000 Koeru KK 2.01 
 1.81 2.01 2.21 
 O XO XXX 
25 175 Mait KAHA 20.01.2000 Ülenurme G 2.01 
 1.81 2.01 2.21 
 XO XO XXX 
26 156 Tanel TRUUS 26.10.1999 Kuusalu KK 1.81 
 1.81 2.01 
 O XXX 
26 187 Rauno NOOSKA 23.01.1999 Loksa G 1.81 
 1.81 2.01 
 O XXX 
26 235 Siim Edvard SINIMERI 07.03.1999 Ääsmäe PK 1.81 
 1.81 2.01 
 O XXX 
26 310 Raido VESTMANN 15.09.2000 Osula PK/Sõmerpalu PK 1.81 
 1.81 2.01 
 O XXX 
30 305 Morten KARJA 30.10.2000 Jüri G 1.81 
 1.81 2.01 
 XO XXX 
 322 Andres BUROV 23.05.2000 Loksa G NH 
 1.81 
 XXX 
 
PN 60m tõkkejooks 60,0/7,50 
A-finaal 
1 268 Igor ANDREJEV 02.08.2001 IND Tln. Linnamäe Vene L 9,72 
2 278 Oliver LAASPERE 30.05.2001 IND Pääsküla G 9,86 
3 295 Peeter ALVER 12.07.2001 IND Tallinna ÜG. 10,06 
4 103 Tormi TASANE 16.07.2002 IND Pärnu Kuninga tn. PK 10,08 
5 258 Ken-Mark MINKOVSKI 13.10.2001 IND Tallinna Lilleküla G 10,16 
6 102 Jürgen LOHU 09.09.2001 Pärnu ÜG 15,12 
 
B-finaal 
7 168 Mattias SÄÄRITS 20.02.2001 Jõgeva G 10,43 
8 80 Silver MILPAK 10.05.2001 Saue G 10,50 
9 297 Germo SAUN 23.06.2001 IND Haljala G 10,53 
10 151 Gregor LEPIK 06.10.2001 Valga PK 10,66 
11 11 Enrico HÄNILENE 27.12.2001 Viljandi Paalalinna K 10,84 
12 205 Siim-Sander PÄRN 07.06.2001 Orissaare G 10,85 
 
Eeljooksud 
1 268 Igor ANDREJEV 02.08.2001 IND Tln. Linnamäe Vene L 9,86 q 7. j. 
2 278 Oliver LAASPERE 30.05.2001 IND Pääsküla G 9,89 q 6. j. 
3 102 Jürgen LOHU 09.09.2001 Pärnu ÜG 9,92 q 7. j. 
4 295 Peeter ALVER 12.07.2001 IND Tallinna ÜG 10,06 q 5. j. 
5 258 Ken-Mark MINKOVSKI 13.10.2001 IND Tallinna Lilleküla G 10,21 q 8. j. 
6 103 Tormi TASANE 16.07.2002 IND Pärnu Kuninga tn. PK 10,34 q 6. j. 
7 80 Silver MILPAK 10.05.2001 Saue G 10,39 q 10. j. 
8 297 Germo SAUN 23.06.2001 IND Haljala G 10,60 q 4. j. 
9 151 Gregor LEPIK 06.10.2001 Valga PK 10,62 q 2. j. 
10 205 Siim-Sander PÄRN 07.06.2001 Orissaare G 10,66 q 6. j. 
11 168 Mattias SÄÄRITS 20.02.2001 Jõgeva G 10,67 q 7. j. 
12 11 Enrico HÄNILENE 27.12.2001 Viljandi Paalalinna K 10,69 q 9. j. 
13 92 Andres VIIDIKAS 21.01.2001 Türi PK 10,72 1. j. 
14 124 Kristofer KIKUT 23.04.2001 Haapsalu G 10,83 4. j. 
15 212 Robert Indrek PANGSEPP 06.08.2001 Ruila PK/Kernu PK 10,90 5. j. 
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16 307 Jarmo PAJULA 13.01.2001 Jüri G 10,92 3. j. 
17 158 Simon SARAP 20.03.2002 Kuusalu KK 10,93 10. j. 
18 81 Frank KURESAAR 06.06.2001 Saue G 10,94 9. j. 
19 71 Kristofer Robin LAI 25.01.2001 Tartu Veeriku K 10,98 1. j. 
20 152 Kristo LUHT 30.01.2001 Valga PK 11,03 1. j. 
21 311 Eiko MÕTTUS 31.08.2001 Osula PK/Sõmerpalu PK 11,07 10. j. 
22 139 Anatoli LARTŠENKOV 31.01.2001 Kose G 11,10 1. j. 
23 136 Lauri RAUS 20.05.2002 Rakvere RG 11,17 10. j. 
24 135 Aleks MALM 11.07.2002 Rakvere RG 11,20 9. j. 
25 91 Jaagup LUTS 20.03.2002 Türi PK 11,32 8. j. 
26 125 Marko KÜTT 29.10.2001 Haapsalu G 11,39 3. j. 
27 56 Andro TIITS 06.04.2001 Antsla G 11,47 3. j. 
28 217 Elmar BRAKS 05.01.2001 Koeru KK 11,58 3. j. 
29 140 Markos LEPPIK 12.08.2001 Kose G 11,60 2. j. 
30 47 Rasmus SARAPUU 26.05.2001 Võru Kesklinna G 11,62 4. j. 
31 57 Kaspar Aleks KALA 24.05.2001 Antsla G 11,64 2. j. 
32 12 Klaus-Marten VEHMAN 06.07.2001 Viljandi Paalalinna K 11,65 8. j. 
33 70 Mihkel REINULA 20.07.2001 Tartu Veeriku K 11,67 8. j. 
34 236 Markkus ANSIP 20.12.2001 Ääsmäe PK 11,78 3. j. 
35 20 Sander TRUU 23.08.2001 A. Kitzbergi nim. G 11,86 7. j. 
36 226 Reimo KLOPETS 05.10.2001 Rannu KK 11,87 4. j. 
37 185 Kevin FJODOROV 09.12.2001 Loksa G 11,90 5. j. 
37 159 Brent PÕHJALA 03.07.2001 Kuusalu KK 11,90  9. j. 
39 308 Kristo KÕPLAS 20.04.2001 Jüri G 11,94  2. j. 
40 176 Rando KLEIMANN 24.09.2002 Ülenurme G 11,98  6. j. 
41 225 Oliver KRUUSE 11.05.2001 Rannu KK 12,09  9. j. 
42 112 Artur JERŠOV 16.06.2002 Viimsi KK 12,10  5. j. 
43 21 Jako SERG 10.07.2001 A. Kitzbergi nim. G 12,15  6. j. 
44 200 Henri KÄRMAS 22.03.2002 Viljandi Jakobsoni K 12,22  3. j. 
45 237 Erlend UTROP 28.03.2001 Ääsmäe PK 12,30  2. j. 
46 177 Almar-Kristofer TARU   Ülenurme G 12,38  7. j. 
47 69 Mairo PALUOJA 01.10.2001 Tõrva G 12,41  7. j. 
48 244 Kristo KIVISILD 31.10.2001 Järvakandi G 12,44  1. j. 
49 33 Henrik OTSMAN 19.05.2003 Kadrioru Saksa G 12,64  5. j. 
50 32 Kaido KOSSAS 23.10.2001 Kadrioru Saksa G 12,67  8. j. 
51 113 Karl Herman JÜRGENSON 22.08.2001 Viimsi KK 12,74  5. j. 
52 167 Carlos ALAND 18.08.2001 Jõgeva G 12,93  8. j. 
53 245 Egon-Merten ANTO 19.04.2003 Järvakandi G 13,05  1. j. 
54 4  Jarno RAIDVE 30.08.2002 Elva G 13,08  10. j. 
55 218 Kerdo KULDNER 26.11.2001 Koeru KK 13,20  6. j. 
56 213 Mathias SEERVALD 26.06.2001 Ruila/Kernu PK 13,26  4. j. 
57 312 Risto HELLAMAA 11.08.2002 Osula PK/Sõmerpalu PK 13,29  10. j. 
58 62 Rasmus LUIK 01.08.2001 Tõrva G 13,41  1. j. 
59 201 Reigo VESKE 16.11.2001 Viljandi Jakobsoni K 18,24  2. j. 
 
PN kõrgushüpe 
1 268 Igor ANDREJEV 02.08.2001 IND Tln. Linnamäe Vene L 1.46 
 1.21 1.26 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 
 O O O XO O O O O XXX 
2 151 Gregor LEPIK 06.10.2001 Valga PK 1.43 
 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 
 O O O O XO O O XO XXO XXX 
3 205 Siim-Sander PÄRN 07.06.2001 Orissaare G 1.40 
 1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 
 O O O O O XO O XXX 
4 152 Kristo LUHT 30.01.2001 Valga PK 1.40 
 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 
 O O O O O O O XO XXX 
5 255 Sander BERENS 18.08.2001 IND Kuressaare G 1.40 
 1.21 1.26 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 
 XO O O XO XO XXO XXX 
6 80 Silver MILPAK 10.05.2001 Saue G 1.37 
 1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 1.37 1.40 
 O O O O O O XXX 
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7 281 Taavi VERBO 12.11.2001 IND Nõmme G 1.37 
 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 1.37 1.40 
 O O O O O XO O XXX 
8 297 Germo SAUN 23.06.2001 IND Haljala G 1.37 
 1.21 1.26 1.31 1.34 1.37 1.40 
 O XO O O XO XXX 
9 92 Andres VIIDIKAS 21.01.2001 Türi PK 1.31 
 1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 
 O O O O O O XXX 
10 135 Aleks MALM 11.07.2002 Rakvere RG 1.31 
 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 
 O O O XO O XXX 
11 136 Lauri RAUS 20.05.2002 Rakvere RG 1.31 
 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 
 O O O O XO XXX 
12 47 Rasmus SARAPUU 26.05.2001 Võru Kesklinna G 1.31 
 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 
 O O XO O XO XXX 
12 103 Tormi TASANE 16.07.2002 IND Pärnu Kuninga tn. PK 1.31 
 1.21 1.26 1.31 1.34 
 O XO XO XXX 
12 124 Kristofer KIKUT 23.04.2001 Haapsalu G 1.31 
 1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 
 XO O O XO XXX 
15 249 Kaspar GRAUEN 15.05.2002 IND Kehtna PK 1.31 
 1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 
 O O O O XXO XO XXX 
16 168 Mattias SÄÄRITS 20.02.2001 Jõgeva G 1.31 
 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 
 O O XO XO XXO XXX 
17 125 Marko KÜTT 29.10.2001 Haapsalu G 1.26 
 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 
 O O XO XO XXX 
18 158 Simon SARAP 20.03.2002 Kuusalu KK 1.26 
 1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 
 O XO O XXO XO XXX 
19 140 Markos LEPPIK 12.08.2001 Kose G 1.26 
 1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 
 O O O O XXO XXX 
20 312 Risto HELLAMAA 11.08.2002 Osula PK/Sõmerpalu PK 1.26 
 1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 
 O O O XXO XXO XXX 
21 11 Enrico HÄNILENE 27.12.2001 Viljandi Paalalinna K 1.21 
 1.11 1.16 1.21 1.26 
 O O O XXX 
21 307 Jarmo PAJULA 13.01.2001 Jüri G 1.21 
 1.11 1.16 1.21 1.26 
 O O O XXX 
23 212 Robert Indrek PANGSEPP 06.08.2001 Ruila PK/Kernu PK 1.21 
 1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 
 O O O XO XXX 
24 167 Carlos ALAND 18.08.2001 Jõgeva G 1.21 
 1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 
 XO O O XO XXX 
25 185 Kevin FJODOROV 09.12.2001 Loksa G 1.16 
 1.06 1.11 1.16 1.21 
 O O O XXX 
25 33 Henrik OTSMAN 19.05.2003 Kadrioru Saksa G 1.16 
 1.06 1.11 1.16 1.21 
 O O O XXX 
25 226 Reimo KLOPETS 05.10.2001 Rannu KK 1.16 
 1.06 1.11 1.16 1.21 
 O O O XXX 
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25 102 Jürgen LOHU 09.09.2001 Pärnu ÜG 1.16 
 1.06 1.11 1.16 1.21 
 O O O XXX 
29 56 Andro TIITS 06.04.2001 Antsla G 1.16 
 1.06 1.11 1.16 1.21 
 XO O O XXX 
29 225 Oliver KRUUSE 11.05.2001 Rannu KK 1.16 
 1.06 1.11 1.16 1.21 
 O XO O XXX 
31 176 Rando KLEIMANN 24.09.2002 Ülenurme G 1.16 
 1.06 1.11 1.16 1.21 
 O O XO XXX 
31 12 Klaus-Marten VEHMAN 06.07.2001 Viljandi Paalalinna K 1.16 
 1.11 1.16 1.21 
 O XO XXX 
31 21 Jako SERG 10.07.2001 A. Kitzbergi nim. G 1.16 
 1.06 1.11 1.16 1.21 
 O O XO XXX 
31 202 Rome NURMEKIVI 14.01.2002 Viljandi Jakobsoni K 1.16 
 1.11 1.16 1.21 
 O XO XXX 
31 217 Elmar BRAKS 05.01.2001 Koeru KK 1.16 
 1.06 1.11 1.16 1.21 
 O O XO XXX 
36 159 Brent PÕHJALA 03.07.2001 Kuusalu KK 1.16 
 1.06 1.11 1.16 1.21 
 O XO XO XXX 
37 201 Reigo VESKE 16.11.2001 Viljandi Jakobsoni K 1.16 
 1.11 1.16 1.21 
 XXO XO XXX 
38 237 Erlend UTROP 28.03.2001 Ääsmäe PK 1.16 
 1.06 1.11 1.16 1.21 
 O O XXO XXX 
39 22 Karl-Hendrik PALU 27.09.2002 A. Kitzbergi nim. G 1.11 
 1.06 1.11 1.16 
 O O XXX 
40 69 Mairo PALUOJA 01.10.2001 Tõrva G 1.11 
 1.06 1.11 1.16 
 O XO XXX 
40 308 Kristo KÕPLAS 20.04.2001 Jüri G 1.11 
 1.11 1.16 
 XO XXX 
42 218 Kerdo KULDNER 26.11.2001 Koeru KK 1.11 
 1.06 1.11 1.16 
 XO XO XXX 
42 113 Karl Herman JÜRGENSON 22.08.2001 Viimsi KK 1.11 
 1.06 1.11 1.16 
 XO XO XXX 
42 320 Robbie Markus KOLKANEN 23.01.2001 Ääsmäe PK 1.11 
 1.06 1.11 1.16 
 XO XO XXX 
45 4 Jarno RAIDVE 30.08.2002 Elva G 1.06 
 1.06 
 O 
45 32 Kaido KOSSAS 23.10.2001 Kadrioru Saksa G 1.06 
 1.06 1.11 
 O XXX 
45 62 Rasmus LUIK 01.08.2001 Tõrva G 1.06 
 1.06 1.11 
 O XXX 
45 213 Mathias SEERVALD 26.06.2001 Ruila PK/Kernu PK 1.06 
 1.06 1.11 
 O XXX 
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45 245 Egon-Merten ANTO 19.04.2003 Järvakandi G 1.06 
 1.06 1.11 
 O XXX 
45 311 Eiko MÕTTUS 31.08.2001 Osula PK/Sõmerpalu PK 1.06 
 1.06 1.11 
 O XXX 
51 70 Mihkel REINULA 20.07.2001 Tartu Veeriku K 1.06 
 1.06 1.11 
 XO XXX 
52 81 Frank KURESAAR 06.06.2001 Saue G 1.06 
 1.06 1.11 
 XXO XXX 
 177 Almar-Kristofer TARU  Ülenurme G NH 
 1.06 
 XXX 
 57 Kaspar Aleks KALA 24.05.2001 Antsla G NH 
 1.06 
 XXX 
 244 Kristo KIVISILD 31.10.2001 Järvakandi G NH 
 1.06 
 XXX 
 
TV 60m tõkkejooks 76,2/7,50 
A-finaal 
1 178 Margit KALK 16.06.1999 Ülenurme G 9,38 
2 219 Johanna ILVES 05.01.1999 Koeru KK 9,64 
3 318 Stefani VISSEL 24.03.1999 IND Võru Kreutzwaldi G 9,76 
4 96 Hanna ANDLA 25.09.1999 Pärnu ÜG 9,77 
5 287 Simone KALLAS 20.02.2000 IND Pelgulinna G 9,91 
6 13 Emilia PALGI 02.02.2000 Viljandi Paalalinna K 9,97 
 
B-finaal 
7 298 Brenda Brigitta VETIK 02.05.1999 IND Rakvere G 9,95 
8 279 Stina SEIN 14.04.1999 IND Nõmme G 10,02 
9 263 Valeria VOLKOVA 01.03.1999 IND Tallinna Mustjõe G 10,10 
10 296 Marianne PURRU 16.05.1999 IND 21. Kool 10,12 
11 14 Marit TÕNISSON 09.06.1999 Viljandi Paalalinna K 10,24 
12 271 Anete SIMAN 02.03.1999 IND Pärnu Ülejõe G 11,93 
 
Eeljooksud 
1 178 Margit KALK 16.06.1999 Ülenurme G 9,51 q 2. j. 
2 219 Johanna ILVES 05.01.1999 Koeru KK 9,63 q 6. j. 
3 318 Stefani VISSEL 24.03.1999 IND Võru Kreutzwaldi G 9,78 q 2. j. 
4 13 Emilia PALGI 02.02.2000 Viljandi Paalalinna K 9,87 q 8. j. 
5 96 Hanna ANDLA 25.09.1999 Pärnu ÜG 9,91 q 7. j. 
6 287 Simone KALLAS 20.02.2000 IND Pelgulinna G 10,06 q 8. j. 
7 296 Marianne PURRU 16.05.1999 IND 21. Kool 10,09 q 8. j. 
8 279 Stina SEIN 14.04.1999 IND Nõmme G 10,12 q 2. j. 
9 298 Brenda Brigitta VETIK 02.05.1999 IND Rakvere G 10,16 q 7. j. 
10 271 Anete SIMAN 02.03.1999 IND Pärnu Ülejõe G 10,28 q 3. j. 
11 14 Marit TÕNISSON 09.06.1999 Viljandi Paalalinna K 10,34 q 4. j. 
12 263 Valeria VOLKOVA 01.03.1999 IND Tallinna Mustjõe G 10,42 q 6. j. 
13 118 Anna-Maria VJAZEMSKI 26.10.2000 Haapsalu G 10,52 1. j. 
14 220 Lishanna ILVES 01.01.2000 Koeru KK 10,62 5. j. 
15 149 Laura TRAŠANOV 14.05.2000 Valga PK 10,64 7. j. 
16 160 Marite ENNUSTE 06.04.1999 Kuusalu KK 10,69 9. j. 
17 208 Kärt ÕUNAPUU 19.03.2000 Orissaare G 10,80 1. j. 
18 119 Reneli SAUMETS 01.01.2000 Haapsalu G 10,82 2. j. 
19 83 Liss VIILMA 01.09.1999 Saue G 10,88 4. j. 
20 209 Lauren SIRP 19.11.1999 Orissaare G 10,89 7. j. 
21 63 Kaisa-Helena SCHÜTZ 07.09.1999 Tõrva G 11,03 7. j. 
22 84 Katre Sofia PALM 20.05.2000 Saue G 11,11 5. j. 
23 128 Maiann JOHANSON 30.12.1999 Rakvere RG 11,19 3. j. 
24 161 Annabel MATKUR 23.01.1999 Kuusalu KK 11,25 8. j. 
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25 45 Karolin EKS 05.01.2000 Võru Kesklinna G 11,38 9. j. 
26 36 Kadri MUUGA 18.11.2000 Kadrioru Saksa G 11,42 1. j. 
27 141 Leanne SIIMUMÄE 25.04.2000 Kose G 11,58 5. j. 
28 34 Carita REINKUBJAS 28.01.2000 Kadrioru Saksa G 11,59 2. j. 
28 150 Grete PODNIEKS 06.08.1999 Valga PK 11,59 8. j. 
30 5 Fee-Marlen MÄGI 26.07.2000 Elva G 11,65 9. j. 
31 182 Anastasia VANDYSH 13.04.2000 Loksa G 11,91 4. j. 
32 246 Marleen VALDAS 15.12.1999 Järvakandi G 11,96 4. j. 
33 198 Kaisa ALLIKOJA 03.10.2000 Viljandi Jakobsoni K 11,99 5. j. 
33 64 Michell LUIK 21.03.1999 Tõrva G 11,99 6. j. 
35 169 Johanna MURD 27.09.1999 Jõgeva G 12,07 1. j. 
36 51 Marieta RUUSA 01.01.2000 Antsla G 12,29 8. j. 
37 129 Elisabeth EICHE 22.02.2000 Rakvere RG 12,33 4. j. 
38 300 Kätlin KRUUS 22.12.1999 Jüri G 12,42 5. j. 
39 23 Birgit PILK 05.03.2000 A. Kitzbergi nim. G 12,45 3. j. 
40 203 Adeele SOORM 04.08.2000 Viljandi Jakobsoni K 12,89 9. j. 
41 109 Kertu Liisa MOOSTE 06.12.1999 Viimsi KK 12,94 7. j. 
42 46 Getrin VALGE 20.03.2000 Võru Kesklinna G 13,09 9. j. 
43 238 Sandra SMIRNOVA 22.01.1999 Ääsmäe PK 13,23 6. j. 
44 313 Keiu KINNA 24.05.2000 Osula PK/Sõmerpalu PK 13,31 1. j. 
45 181 Kendra KARI 18.07.2000 Loksa G 13,56 3. j. 
46 76 Carolina PINO 28.07.1999 Tartu Veeriku K 13,76 3. j. 
47 229 Elina LUIK 01.07.2000 Rannu KK 13,93 4. j. 
48 231 Signe JUSKINA 22.12.2000 Rannu KK 14,03 3. j. 
49 239 Maige MUIDRE 01.01.2000 Ääsmäe PK 14,97 5. j. 
 93 Jade ŠADEIKO 25.08.2000 Türi PK DNF 6. j. 
 
TV kaugushüpe 
1 178 Margit KALK 16.06.1999 Ülenurme G 5.42 
 5.04 X X 5.10 5.14 5.42 
2 288 Liina VALK 11.07.1999 IND Tallinna ÜG 5.31 
 5.09 4.74 4.82 5.01 5.31 5.23 
3 92 Marilin MOOR 04.03.1999 IND Gustav Adolfi G 5.07 
 4.38 4.69 5.07 X X 4.95 
4 14 Marit TÕNISSON 09.06.1999 Viljandi Paalalinna K 4.99 
 4.99 X 4.60 4.86 4.90 4.55 
5 318 Stefani VISSEL 24.03.1999 IND Võru Kreutzwaldi G 4.96 
 4.76 4.80 4.92 X 4.74 4.96 
6 219 Johanna ILVES 05.01.1999 Koeru KK 4.95 
 4.74 4.82 - X X 4.95 
7 296 Marianne PURRU 16.05.1999 IND 21. Kool 4.84 
 X 4.73 X 4.70 4.84 4.69 
8 131 Kaisa KUUSIK 10.03.1999 Rakvere RG 4.83 
 X 4.62 4.83 X 4.64 X 
9 287 Simone KALLAS 20.02.2000 IND Pelgulinna G 4.68 
 4.64 4.47 4.68 
10 13 Emilia PALGI 02.02.2000 Viljandi Paalalinna K 4.67 
 4.67 4.12 4.14 
11 279 Stina SEIN 14.04.1999 IND Nõmme G 4.65 
 4.65 4.52 4.13 
12 160 Marite ENNUSTE 06.04.1999 Kuusalu KK 4.63 
 X 4.63 4.50 
13 284 Kaili NURK 08.05.2000 IND Leisi KK 4.62 
 4.52 4.62 4.61 
14 96 Hanna ANDLA 25.09.1999 Pärnu ÜG 4.61 
 X X 4.61 
15 261 Carina PULLERITS 05.04.1999 IND Tln. Kristiine G 4.59 
 X 4.47 4.59 
16 149 Laura TRAŠANOV 14.05.2000 Valga PK 4.52 
 4.51 X 4.52 
17 269 Eliise-Triin RAUN 07.05.2000 IND Tallinna Saksa G 4.52 
 X 4.52 4.42 
18 220 Lishanna ILVES 01.01.2000 Koeru KK 4.51 
 4.50 4.51 X 
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19 248 Kristiina VELLESTE 04.10.1999 IND Tln. Kristiine G 4.44 
 4.44 4.42 4.27 
20 150 Grete PODNIEKS 06.08.1999 Valga PK 4.41 
 4.41 4.31 4.26 
21 250 Anet MARIPUU 27.05.2000 IND Kohila G 4.39 
 4.36 4.39 X 
22 208 Kärt ÕUNAPUU 19.03.2000 Orissaare G 4.39 
 4.34 4.23 4.39 
23 161 Annabel MATKUR 23.01.1999 Kuusalu KK 4.36 
 4.36 4.06 4.11 
24 209 Lauren SIRP 19.11.1999 Orissaare G 4.32 
 4.22 3.71 4.32 
25 83 Liss VIILMA 01.09.1999 Saue G 4.30 
 4.30 4.29 4.16 
26 130 Laura ONG 08.04.2000 Rakvere RG 4.30 
 4.27 4.30 X 
27 142 Lisette SIREL 11.05.1999 Kose G 4.30 
 4.11 4.21 4.30 
28 280 Helene-Elisabeth VATSEL 28.02.1999 IND Nõmme G 4.29 
 4.29 4.12 4.10 
29 34 Carita REINKUBJAS 28.01.2000 Kadrioru Saksa G 4.29 
 4.29 4.10 4.01 
30 118 Anna-Maria VJAZEMSKI 26.10.2000 Haapsalu G 4.21 
 4.05 4.18 4.21 
31 64 Michell LUIK 21.03.1999 Tõrva G 4.21 
 4.01 3.90 4.21 
32 5 Fee-Marlen MÄGI 26.07.2000 Elva G 4.19 
 4.19 X 3.95 
33 119 Reneli SAUMETS 01.01.2000 Haapsalu G 4.13 
 3.69 4.13 4.11 
34 93 Jade ŠADEIKO 25.08.2000 Türi PK 4.07 
 X 4.07 X 
35 97 Kristi MAISTE 07.07.1999 Pärnu ÜG 4.03 
 3.82 X 4.03 
36 23 Birgit PILK 05.03.2000 A. Kitzbergi nim. G 4.02 
 4.02 3.95 X 
37 6 Lisbeth LUIK 31.05.1999 Elva G 4.02 
 X 3.90 4.02 
38 300 Kätlin KRUUS 22.12.1999 Jüri G 3.99 
 3.99 3.10 3.83 
39 169 Johanna MURD 27.09.1999 Jõgeva G 3.98 
 3.98 3.89 3.91 
40 76 Carolina PINO 28.07.1999 Tartu Veeriku K 3.91 
 X 3.91 X 
41 170 Marii Anett LILLEMÄGI 22.09.1999 Jõgeva G 3.89 
 3.89 3.58 3.62 
42 51 Marieta RUUSA 01.01.2000 Antsla G 3.89 
 X X 3.89 
43 84 Katre Sofia PALM 20.05.2000 Saue G 3.85 
 3.82 3.81 3.85 
44 45 Karolin EKS 05.01.2000 Võru Kesklinna G 3.82 
 3.82 X 3.50 
45 182 Anastasia VANDYSH 13.04.2000 Loksa G 3.81 
 X 3.81 3.57 
46 229 Elina LUIK 01.07.2000 Rannu KK 3.79 
 3.79 3.49 3.53 
47 246 Marleen VALDAS 15.12.1999 Järvakandi G 3.78 
 3.65 3.63 3.78 
48 65 Kirsika KIUSALAAS 18.02.2000 Tõrva G 3.75 
 X X 3.75 
49 46 Getrin VALGE 20.03.2000 Võru Kesklinna G 3.66 
 3.30 3.66 3.43 
50 52 Leana KULL 01.01.2000 Antsla G 3.63 
 3.63 3.39 3.58 
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51 198 Kaisa ALLIKOJA 03.10.2000 Viljandi Jakobsoni K 3.63 
 3.40 3.63 3.25 
52 36 Kadri MUUGA 18.11.2000 Kadrioru Saksa G 3.63 
 X 3.63 X 
53 141 Leanne SIIMUMÄE 25.04.2000 Kose G 3.57 
 3.57 3.52 3.52 
54 313 Keiu KINNA 24.05.2000 Osula PK/Sõmerpalu PK 3.49 
 3.33 3.49 3.43 
55 108 Kertu Liisa MOOSTE  Viimsi KK 3.42 
 X X 3.42 
56 238 Sandra SMIRNOVA 22.01.1999 Ääsmäe PK 3.34 
 X X 3.34 
57 181 Kendra KARI 18.07.2000 Loksa G 3.22 
 X 3.15 3.22 
58 203 Adeele SOORM 04.08.2000 Viljandi Jakobsoni K 3.21 
 3.21 X 3.07 
59 231 Signe JUŠKINA  Rannu KK 3.13 
 3.13 X 3.02 
 110 Emily BRUUS 19.05.2000 Viimsi KK NM 
 X X X 
 321 Egne KOROL 21.11.1999 Ääsmäe PK NM 
 X X X 
 
TN 60m tõkkejooks 60,0/7,00 
A-finaal 
1 275 Jennifer PAVLOV 05.02.2001 IND Tallinna Inglise Koll. 9,65 
2 188 Marilis REMMEL 15.04.2001 Saaremaa ÜG 9,76 
3 282 Marta OKAS 30.07.2001 IND Viljandi Kesklinna K 9,84 
4 270 Liisa-Maria TRUUPÕLD 24.03.2001 IND Tartu Kivilinna G 10,10 
5 294 Brigitta TAMSAR 01.02.2001 IND Tallinna Reaalkool 10,48 
6 146 Emma-Karolina HUTTUNEN 21.10.2001 Valga PK 11,19 
 
B-finaal 
7 283 Hedily NÕU 26.03.2001 IND Tornimäe K 10,46 
8 189 Gendra ALLIKMAA 02.01.2001 IND Saaremaa ÜG 10,47 
9 252 Kulla KURVET 11.04.2001 IND Nõmme PK 10,53 
10 16 Jaanika ROOSIMÄGI 10.05.2002 Viljandi Paalalinna K 10,64 
11 267 Ksenia OLEINIK 30.01.2003 IND Tln. Linnamäe Vene L 10,77 
 293 Lilian TURBAN 25.09.2001 IND Pirita MG DNS 
 
Eeljooksud 
1 188 Marilis REMMEL 15.04.2001 Saaremaa ÜG 9,98 q 4. j. 
2 282 Marta OKAS 30.07.2001 IND Viljandi Kesklinna K 10,01 q 5. j. 
3 275 Jennifer PAVLOV 05.02.2001 IND Tallinna Inglise Koll. 10,04 q 6. j. 
4 270 Liisa-Maria TRUUPÕLD 24.03.2001 IND Tartu Kivilinna G 10,27 q 9. j. 
5 146 Emma-Karolina HUTTUNEN 21.10.2001 Valga PK 10,29 q 8. j. 
6 294 Brigitta TAMSAR 01.02.2001 IND Tallinna Reaalkool 10,38 q 1. j. 
7 252 Kulla KURVET 11.04.2001 IND Nõmme PK 10,53 q 12. j. 
8 267 Ksenia OLEINIK 30.01.2003 IND Tln. Linnamäe Vene L 10,60 q 10. j. 
9 189 Gendra ALLIKMAA 02.01.2001 IND Saaremaa ÜG 10,63 q 3. j. 
10 293 Lilian TURBAN 25.09.2001 IND Pirita MG 10,66 q 2. j. 
11 283 Hedily NÕU 26.03.2001 IND Tornimäe K 10,77 q 4. j. 
12 16 Jaanika ROOSIMÄGI 10.05.2002 Viljandi Paalalinna K 10,79 q 8. j. 
13 254 Anna KRIGER 01.06.2001 IND Tallinna Kuristiku G 10,80 11. j. 
14 288 Johanna SOOVER 19.04.2001 IND Laagna Gümn 10,82 3. j. 
15 155 Marianne JUUS 05.04.2002 IND Valga PK 10,84 9. j. 
16 273 Elisa ANNAMAA 07.04.2002 IND Pärnu Koidula G 10,89 7. j. 
17 272 Ethel SILLA 10.06.2001 IND Pärnu Raeküla K 10,90 8. j. 
18 37 Hanna OTSMAN 09.06.2001 Kadrioru Saksa G 10,96 5. j. 
19 120 Kati OLESK 17.08.2001 Haapsalu G 11,00 3. j. 
20 190 Carmen Electra PIRN 08.04.2001 Saaremaa ÜG 11,02 2. j. 
21 87 Gertrud SOONE 25.06.2001 Saue G 11,06 9. j. 
22 85 Laura HÄLING 07.05.2001 Saue G 11,08 10. j. 
23 240 Lisanna JÜRIMAA 22.02.2002 Ääsmäe PK 11,12 7. j. 
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24 121 Eliis Marie KOIT 17.03.2002 Haapsalu G 11,17 1. j. 
25 162 Sanna AASLAV-KAASIK 11.01.2001 Kuusalu KK 11,19 10. j. 
26 194 Marta PÕLDUR 17.05.2001 Viljandi Jakobsoni K 11,24 12. j. 
27 204 Anette HANTSON 20.08.2002 IND Viljandi Kesklinna K 11,29 11. j. 
27 137 Liisbet ESTRA 25.02.2001 Kose G 11,29 6. j. 
29 59 Helena PRUUS 30.09.2001 Tõrva G 11,32 11. j. 
30 193 Eva Johanna JÜRGENSON 05.02.2001 Viljandi Jakobsoni K 11,33 1. j. 
31 99 Cleer PÕLDSAAR 24.04.2001 Pärnu ÜG 11,35 5. j. 
32 94 Kai-Melli KAPTEN 15.12.2001 Türi PK 11,37 8. j. 
33 132 Marleen MÜLLA 28.06.2001 Rakvere RG 11,38 12. j. 
34 302 Berit ARUNURM 13.12.2001 Jüri G 11,43 12. j. 
35 15 Helina KITSING 14.08.2001 Viljandi Paalalinna K 11,44 9. j. 
36 319 Gloria ORG 06.04.2001 IND Võru Kreutzwaldi G 11,47 4. j. 
37 207 Emili SEPP 06.06.2001 Orissaare G 11,52 3. j. 
38 98 Emely KARHU 11.10.2001 Pärnu ÜG 11,63 6. j. 
39 163 Ingrid VAGUR 05.05.2001 Kuusalu KK 11,65 11. j. 
40 315 Jane PAULUS 20.01.2001 Osula PK/Sõmerpalu PK 11,73 10. j. 
41 95 Maria-Elisabet AVAMERE 08.08.2002 Türi PK 11,79 7. j. 
42 148 Mari-Liis VERREVMÄGI 14.07.2001 Valga PK 11,80 3. j. 
43 138 Rebeka OJASAAR 31.08.2001 Kose G 11,85 7. j. 
44 38 Alexandra Heleri LIPP 29.04.2002 Kadrioru Saksa G 11,94 4. j. 
45 111 Matilde SIGIJANE 11.06.2002 Viimsi KK 11,99 4. j. 
46 171 Kadi-Liis VIIAR 14.12.2001 Jõgeva G 12,00 10. j. 
47 247 Keidy KAAL 27.04.2002 Järvakandi G 12,07 5. j. 
48 172 Brita KASELA 17.05.2001 Jõgeva G 12,09 9. j. 
49 241 Aigi-Elis PIHLAKAS 04.01.2002 Ääsmäe PK 12,34 6. j. 
50 48 Getriin VASILKOVSKI 15.03.2001 Võru Kesklinna G 12,39 3. j. 
51 53 Emma Emilie SAAVEL 01.01.2001 Antsla G 12,44 1. j. 
52 227 Elise TÄÄR 24.02.2002 Rannu KK 12,47 8. j. 
53 26 Gethly KOPPEL 26.02.2001 A. Kitzbergi nim. G 12,48 7. j. 
54 133 Marie Helene SAAVER  Rakvere RG 12,50 2. j. 
55 221 Elin LÕOKE 16.07.2001 Koeru KK 12,51 2. j. 
56 179 Helen KURE 22.04.2001 Ülenurme G 12,52 8. j. 
57 184 Sandra VILUMAA 12.02.2001 Loksa G 12,54 5. j. 
58 303 Carmel KAASIK 24.09.2002 Jüri G 12,62 11. j. 
59 316 Karina VESTMANN 26.08.2001 Osula PK/Sõmerpalu PK 12,76 9. j. 
60 222 Kaisa TIMM 17.09.2001 Koeru KK 12,77 1. j. 
61 54 Kadi ARIPMAN 01.01.2002 Antsla G 13,22 12. j. 
62 27 Gedly TUGI 11.09.2001 A. Kitzbergi nim. G 13,25 6. j. 
63 114 Anna KINK 16.11.2002 Viimsi KK 13,43 2. j. 
64 183 Grete-Geteli VÕÕSA 14.02.2001 Loksa G 13,45 6. j. 
65 180 Hanna-Getter KIVI 27.12.2001 Ülenurme G 13,56 7. j. 
66 77 Mari-Liis MUSTONEN 22.10.2001 Tartu Veeriku K 13,82 4. j. 
67 7 Linda Mariette TIHANE 21.10.2001 Elva G 14,21 10. j. 
68 228 Melisa-Carlota DÕRDA  Rannu KK 14,39 1. j. 
69 49 Vanessa ALSTRÖM 08.11.2001 Võru Kesklinna G 14,77 2. j. 
 
TN kõrgushüpe 
1 293 Lilian TURBAN 25.09.2001 IND Pirita MG 1.53 
 1.26 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.55 1.53 
 O O O O O XO XO XO XXO XXX X O 
2 190 Carmen Electra PIRN 08.04.2001 Saaremaa ÜG 1.52 
1.21 1.26 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.55 1.53 
O O O O XO O XO XO O XXO XXX X X 
3 282 Marta OKAS 30.07.2001 IND Viljandi Kesklinna K 1.46 
 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 
 XO O O O XO XXO XXX 
4 288 Johanna SOOVER 19.04.2001 IND Laagna G 1.40 
 1.21 1.26 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 
 O O O O O XO XXX 
5 59 Helena PRUUS 30.09.2001 Tõrva G 1.40 
 1.21 1.26 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 
 O O O O O XXO XXX 
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6 16 Jaanika ROOSIMÄGI 10.05.2002 Viljandi Paalalinna K 1.37 
 1.21 1.26 1.31 1.34 1.37 1.40 
 O O O XO O XXX 
6 286 Kristina JOARAND 04.03.2001 IND Kärdla ÜG 1.37 
 1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 1.37 1.40 
 O O O O O XO O O XXX 
8 299 Rebecca RIISNA 22.04.2001 IND Laagna G 1.37 
 1.21 1.26 1.31 1.34 1.37 1.40 
 XO O O XO O XXX 
9 85 Laura HÄLING 07.05.2001 Saue G 1.34 
 1.21 1.26 1.31 1.34 1.37 
 XO O O O XXX 
10 319 Gloria ORG 06.04.2001 IND Võru Kreutzwaldi G 1.34 
 1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 1.37 
 XO O O O XO O O XXX 
11 126 Kristina SAUMETS 04.08.2002 IND Haapsalu G 1.34 
 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 1.37 
 O O O XXO XXO XO XXX 
12 120 Kati OLESK 17.08.2001 Haapsalu G 1.34 
 1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 1.37 
 O O O O XXO XXX 
13 273 Elisa ANNAMAA 07.04.2002 IND Pärnu Koidula G 1.31 
 1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 
 O O O O O O XXX 
14 147 Christin-Marie LAKS 20.01.2001 Valga PK 1.31 
 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 1.34 
 O O O XXO XXO XXX 
15 188 Marilis REMMEL 15.04.2001 Saaremaa ÜG 1.26 
 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 
 O O O O XXX 
16 274 Anett Maria REINAS 04.09.2001 IND Sütevaka G 1.26 
 1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 
 O O O O XO XXX 
16 121 Eliis Marie KOIT 17.03.2002 Haapsalu G 1.26 
 1.16 1.21 1.26 1.31 
 O O XO XXX 
18 277 Helena Ly UNT 08.02.2001 IND Tln. Prantsuse L 1.26 
 1.11 1.16 1.21 1.26 1.31 
 O O XXO XO XXX 
19 315 Jane PAULUS 20.01.2001 Osula PK/Sõmerpalu PK 1.21 
 1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 
 O O O O XXX 
20 127 Andra PAESTE 27.08.2001 IND Haapsalu Linna AK 1.21 
 1.11 1.16 1.21 1.26 
 XO O O XXX 
21 171 Kadi-Liis VIIAR 14.12.2001 Jõgeva G 1.21 
 1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 
 XO O XO O XXX 
22 179 Helen KURE 22.04.2001 Ülenurme G 1.21 
 1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 
 O O O XO XXX 
22 196 Birgit ÜLETOA 05.02.2002 Viljandi Jakobsoni K 1.21 
 1.11 1.16 1.21 1.26 
 O O XO XXX 
22 86 Anett NUUDI 14.04.2001 Saue G 1.21 
 1.11 1.16 1.21 1.26 
 O O XO XXX 
22 275 Jennifer PAVLOV 05.02.2001 IND Tallinna Inglise Koll. 1.21 
 1.16 1.21 1.26 
 O XO XXX 
22 132 Marleen MÜLLA 28.06.2001 Rakvere RG 1.21 
 1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 
 O O O XO XXX 
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27 240 Lisanna JÜRIMAA 22.02.2002 Ääsmäe PK 1.21 
 1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 
 O O XO XO XXX 
28 267 Ksenia OLEINIK 30.01.2003 IND Tln. Linnamäe Vene L 1.21 
 1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 
 O O O XXO XXX 
28 276 Laura VOLMER 25.01.2001 IND Rahumäe PK 1.21 
 1.11 1.16 1.21 1.26 
 O O XXO XXX 
30 207 Emili SEPP 06.06.2001 Orissaare G 1.21 
 1.11 1.16 1.21 1.26 
 O XO XXO XXX 
31 241 Aigi-Elis PIHLAKAS 04.01.2002 Ääsmäe PK 1.21 
 1.06 1.11 1.16 1.21 1.26 
 O XO XO XXO XXX 
32 37 Hanna OTSMAN 09.06.2001 Kadrioru Saksa G 1.16 
 1.06 1.11 1.16 1.21 
 O O O XXX 
33 27 Gedly TUGI 11.09.2001 A. Kitzbergi nim. G 1.16 
 1.06 1.11 1.16 1.21 
 O XO O XXX 
33 224 Kirke GRÜNMANN 23.01.2002 Koeru KK 1.16 
 1.06 1.11 1.16 1.21 
 O XO O XXX 
33 137 Liisbet ESTRA 25.02.2001 Kose G 1.16 
 1.06 1.11 1.16 1.21 
 XO O O XXX 
33 146 Emma-Karolina HUTTUNEN 21.10.2001 Valga PK 1.16 
 1.11 1.16 1.21 
 XO O XXX 
37 163 Ingrid VAGUR 05.05.2001 Kuusalu KK 1.16 
 1.06 1.11 1.16 1.21 
 O XXO O XXX 
38 99 Cleer PÕLDSAAR 24.04.2001 Pärnu ÜG 1.16 
 1.06 1.11 1.16 1.21 
 O O XO XXX 
38 285 Kelly NURK 31.07.2001 IND Kärdla ÜG 1.16 
 1.06 1.11 1.16 1.21 
 O O XO XXX 
38 133 Marie Helene SAAVER  Rakvere RG 1.16 
 1.06 1.11 1.16 1.21 
 O O XO XXX 
41 302 Berit ARUNURM 13.12.2001 Jüri G 1.16 
 1.06 1.11 1.16 1.21 
 O XO XO XXX 
42 290 Liis JOHANSON 15.02.2001 IND Tabasalu ÜG 1.16 
 1.06 1.11 1.16 1.21 
 O O XXO XXX 
43 17 Jane ROOSIMÄGI 18.04.2004 Viljandi Paalalinna K 1.16 
 1.06 1.11 1.16 1.21 
 XO XO XXO XXX 
44 95 Maria-Elisabet AVAMERE 08.08.2002 Türi PK 1.11 
 1.06 1.11 1.16 
 O O XXX 
44 122 Karmen RÄLLI 15.01.2002 IND Haapsalu Linna AK 1.11 
 1.06 1.11 1.16 
 O O XXX 
44 123 Andrea Garlet OJAMU 19.10.2001 IND Haapsalu G 1.11 
 1.06 1.11 1.16 
 O O XXX 
47 193 Eva Johanna JÜRGENSON 05.02.2001 Viljandi Jakobsoni K 1.11 
 1.06 1.11 1.16 
 XXO O XXX 
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48 183 Grete-Geteli VÕÕSA 14.02.2001 Loksa G 1.11 
 1.06 1.11 1.16 
 O XO XXX 
48 49 Vanessa ALSTRÖM 08.11.2001 Võru Kesklinna G 1.11 
 1.06 1.11 1.16 
 O XO XXX 
50 184 Sandra VILUMAA 12.02.2001 Loksa G 1.11 
 1.06 1.11 1.16 
 O XXO XXX 
50 304 Mari TORSUS 09.09.2002 Jüri G 1.11 
 1.06 1.11 1.16 
 O XXO XXX 
52 26 Gethly KOPPEL 26.02.2001 A. Kitzbergi nim. G 1.11 
 1.06 1.11 1.16 
 XO XXO XXX 
53 7 Linda Mariette TIHANE 21.10.2001 Elva G 1.06 
 1.06 1.11 
 O XXX 
53 41 Isabel METSIK 19.03.2002 Kadrioru Saksa G 1.06 
 1.06 1.11 
 O XXX 
53 55 Laura VASSILJEV 01.01.2001 Antsla G 1.06 
 1.06 1.11 
 O XXX 
53 247 Keidy KAAL 27.04.2002 Järvakandi G 1.06 
 1.06 1.11 
 O XXX 
53 98 Emely KARHU 11.10.2001 Pärnu ÜG 1.06 
 1.06 1.11 
 O XXX 
53 164 Margot LEHEROO 12.02.2001 Kuusalu KK 1.06 
 1.06 1.11 
 O XXX 
53 172 Brita KASELA 17.05.2001 Jõgeva G 1.06 
 1.06 1.11 
 O XXX 
60 223 Kätlyn TAMM 19.01.2001 Koeru KK 1.06 
 1.06 1.11 
 XO XXX 
61 54 Kadi ARIPMAN 01.01.2002 Antsla G 1.06 
 1.06 1.11 
 XXO XXX 
 48 Getriin VASILKOVSKI 15.03.2001 Võru Kesklinna G NH 
 1.06 
 XXX 
 227 Elise TÄÄR 24.02.2002 Rannu KK NH 
 1.06 
 XXX 
 77 Mari-Liis MUSTONEN 22.10.2001 Tartu Veeriku K NH 
 1.06 
 XXX 
 114 Anna KINK 16.11.2002 Viimsi KK NH 
 1.06 
 XXX 
 



Koolide arvestus

Kool I etapi TV TV TN TN PV PV PN PN I + II
I grupp summa 60m tj kaugus 60 m tj kõrgus 60 m tj teivas 60 m tj kõrgus summa

1 Saue G 4376 743 652 709 670 963 610 736 531 9990
2 Valga PK 3962 790 733 861 634 736 610 694 598 9618
3 Rakvere RG 4162 684 853 649 519 886 712 600 467 9532
4 Viljandi Paalalinna K 3686 950 917 790 706 689 610 682 367 9397
5 Pärnu ÜG 3567 972 768 655 464 587 513 824 320 8670
6 Ülenurme G 3750 1059 1097 458 519 544 336 472 320 8555
7 Tõrva G 3564 714 620 660 743 890 422 410 275 8298
8 Kuusalu KK 3344 780 775 684 464 637 422 640 416 8162
9 Haapsalu G 3598 814 620 720 670 0 610 658 467 8157

10 Antsla G 3723 494 509 470 358 1045 610 551 320 8080
11 A. Kitzbergi nim. G 3822 469 553 464 464 830 610 490 320 8022
12 Elva G 3859 601 612 231 358 696 982 320 233 7892
13 Viljandi Jakobsoni K 3439 543 424 675 519 814 712 437 320 7883
14 Kose G 3570 614 652 666 464 535 336 612 416 7865
15 Võru Kesklinna G 3441 649 485 478 410 859 513 527 467 7829
16 Jõgeva G 3685 530 539 541 519 682 0 729 467 7692
17 Jüri G 3574 473 543 640 464 502 257 642 367 7462
18 Türi PK 3429 0 570 651 410 780 0 677 467 6984
19 Loksa G 3104 556 482 455 410 656 257 484 320 6724
20 Kadrioru Saksa G 2725 642 648 728 464 374 422 378 320 6701
21 Viimsi KK 3059 395 359 543 0 434 0 454 275 5519
22 Tartu Veeriku K 1907 285 515 277 0 431 0 632 233 4280
23 Väike-Maarja G 3408 0 0 0 0 0 0 0 0 3408
24 Saaremaa ÜG 1429 0 0 974 895 0 0 0 0 3298



I etapi TV TV TN TN PV PV PN PN I + II
II grupp summa 60m tj kaugus 60 m tj kõrgus 60 m tj teivas 60 m tj kõrgus summa

1 Koeru KK 4022 1002 901 459 464 886 336 533 320 8923
2 Orissaare G 3279 759 685 624 519 364 336 687 564 7817
3 Ääsmäe PK 3156 354 335 697 519 644 513 502 320 7040
4 Osula PK/Sõmerpalu PK 2985 343 380 587 519 469 257 617 416 6573
5 Järvakandi G 2405 548 472 530 358 299 422 405 233 5672
6 Rannu KK 3097 264 475 465 0 0 0 488 320 5109
7 Kernu PK/Ruila PK 0 0 0 0 0 0 0 646 367 1013


